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SlovakTelekom, a.s,, KaradZidova 10,825 13 Bratislava,

Slovenskii republika tel.: 1 2345 (0903 903 903)

teo:35763 469, te DPH: SK 2020273893, Dle: 2020273893
Zaoisand v Obchodnom reqisfii Okresn€ho sidu Bratislava 1., oddiel Sa, vloika a 20BllB

Bankov6 spojenie: Tatra banka, a,s., 6, 11. 262 1 02 351 1/1 1 00
(IBAN:SK93 1 100 0000 0026 2102 351 1 BIC:TATRSKBX)

Uiastnik

Ddtum vyhotovenia faktiry
D6tum dodania sluiby

5.93754

15.02.2011

1 4.02.2011

Uiastnik

tco

Adresdt
Obec BeluSa
VADRNA VLADIM[R
FARSKA 1045J6
OlB 61 BELUSA

5.93754
Obec BeluSa

VADRNA VLADIl\/[R
FARSKA 1 045/6
018 61 BELUSA

0031 7063

DATUM SPLATNOSTI

eislo ri6tu vue
eislo ridtu Tatra banka

eislo ri6tu Slovenskii sporitelha

VARIABILNY SYMBOL

SUMA NA UHRADU

03,03,201 1

152626 425810200

262 102351 1 ll1oo
0631 773464/0900

71 01 555750

39r,44 €

Platbazaz0atovacie obdobievo WSke 391,44 € bude.ealizovaneinkasom z Udtu

Faktrira za obdobie 15.01.201 I - L4.02.20II

Mesadn6 poplatky

Hlasov6 slu2by

Nehlasov6 sluZby

ln6 poplatky a sluZby

20

20

20

20

257,8778

43,5521

16,4363

8,3362

Suma bez DPH 200/o

DPH 200/o

326,2024

65,24

Dakuj em e, i,e vyulfvate na5e sluZby.
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CELKOVA SUMA NA UHRADU S DPH €391,44
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